2020, homologou a adíudicação do obíeto desta licitação em favor da empresa: NICOLAU DE 
LIMA CAVALCANTE - ME, CNPJ Nº 06.181 .123/0001 -52, com endereço à Av. São 
João Balista, 610- Térreo - Bairro Centro - São João da Canabrava - PI, nos valores. 
conforme o anexo 1: Lote 1 - PREFEITURA MUNICIPAL, no valor de R$ 187.889,00 
(Cento e oitenta e sete mil e oitocentos e oitenta e nove reais) , Lote li - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, no valor de R$ 49.580,00 (Quarenta e 
nove mil e quinhentos e oitenta reais) e Valor Total Geral de: R$ 237.469.00 (Duzentos 
e trinta e sete mil e Quatrocentos e sessenta e nove reais. 

O processo encontra-se à disposição dos interessados m1 Sede da Prefeitura 
Municipal, localizada na Av. São João Batista, n' 580 - Centro - São João da Cana brava - Pi. 

.-. E S T A D O DO P I A U [ 1 Prefeitura Municipal de São Joio da Canabrava

[...]

610-Térreo - Bairro Centro - São João da 
Canabrava - PI. 

VIG~NCIA: O presente contrato tera sua vigência no perlodo de 16 de janeiro a 31 d" 
dezembro de 2020. 

VALOR: nos valores conforme o anexo 1: Lote 1 - PREFEITURA MUNICIPAL, no valor 
de R$ 187.889,00 (Cento e oitenta e sete mil e oitocentos e oitenta e nove reais), Lote 
li - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, no valor de R$ 
49.580,00 (Quarenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais) e Valor Total Geral de: 
R$ 237.469.00 (Duzentos e trinta e sete mil e Quatrocentos e sessenta e nove reais). 

FONTE DE RECURSOS: PNAE, BRALF, FPM, ICMS, IPVA, FMAS, PROGRAMAS 
SOCIAIS FEDERAIS E OUTROS. 

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO; 16/01/2020. 

ESTADO 00 PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. S!io Gonçalo, Sin-cento·o . CEP: